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مجید سلطانی نائینی

روزنامهنگار

پول هایی که بی صدا از جیب مردم می رود
کیوسفســکی دروازه بــان بوســنیایی کــه حتی در یک مســابقه 
هم برای اســتقلال بازی نکرد حکم جریمــه 37 میلیارد تومانی 
اســتقلال را از فیفا گرفت تا باشگاه استقلال برای عرق نریخته 

این بازیکن، مزدی کمرشکن پرداخت کند.
این اولین بار نبود و بی تردید آخرین اشتباه ما هم نخواهد بود. 
تاریخ فوتبال ما در سال های اخیر، سرشار از پرونده هایی است 
که به زیان ما تمام شده. پرونده افرادی که هیچ خاصیتی برای 
فوتبال ما نداشته اند و حتی یک سانتیمتر ما را به جلو نرانده اند 

ولی میلیاردها و گاه ده ها و صدها میلیارد به ما آسیب زده اند.
دراگان اسکوچیچ تیم ملی فوتبال ایران را زمانی تحویل گرفت که 
مارک ویلموتس ما را تا لبه پرتگاه برده بود. مرد بلژیکی با اشتباه 
بزرگ مدیریت مهدی تاج وارد فوتبال ما شد و بعد از شکست و 
ناکامی و بدون آنکه در ایران و کنار فوتبال ما باشد، صدها میلیارد 
تومــان به جیب زد و رفت. ســاختمان فدراســیون به باد رفت و 
صدها میلیارد تومان دیگر هم از محل پول های بلوکه شده فوتبال 
ایران در فیفا پرداخت شد تا این دلال بلژیکی به نان و نوا برسد.
مــارک ویلموتــس آینه تمام نمــای تصمیم های اشــتباه مدیران 
ما بوده و هســت. مدیرانی که می دانند چوب اشتباهاتشــان بر 
تن خودشــان نخواهد نشســت. مدیرانی که یقیــن دارند تاوان 
اشتباهاتشــان از جیــب آنها پرداخت نخواهد شــد )که اگر این 

گونه بود با دلسوزی و تفکر تصمیم می گرفتند(.
مدیرانی که مطمئن هســتند کیسه ای هست که همیشه آماده 
پرداخــت غرامت قراردادهای نادرســت آنهاســت. مدیرانی که 
می آیند، می روند و خسارت برجا می گذارند. برخی از آن دست از 
مدیران نمی روند؛ اما با تصمیم های خود خسارت می زنند. کاش 
قانونی مصوب می شد که بار تصمیم های ناپخته را روی شانه های 

مدیران می گذاشت حتی اگر سمت خود را ترک کرده باشند.

سرمقاله

 فریبا: حذف سپاهان مسیر استقلال 
را هموار کرد

»این  گفت:  استقلال  در  جباری  حضور  درباره  فریبا  بهتاش 
شد  سبب  و  نیست  بی تأثیر  تیم  موفقیت  در  قطعاً  حضور 
هوش  جباری  بازگرداند.  استقلال  به  دوباره  را  هوادار  او  تا 
سرشاری دارد و با کمک هایی که همراه خود آورد کاری کرد که 
بازیکنان استقلال با انگیزه و روحیه بالایی برابر پیکان بازی 
کنند. جباری دو هدف بزرگ برای استقلال قابل تصور است؛ 
ابتدا قهرمانی در جام حذفی و سپس بهبود جایگاه خود در 
جدول رده بندی لیگ برتر. مسیری که استقلال در جام حذفی 
انتخاب کرده مسیر درستی است و باید همین مسیر را ادامه 
دهد. بازی بعدی استقلال در لیگ برتر برابر آلومینیوم اراک 
است و با شکست دادن این تیم باید کاری کند که هواداران 
دوباره به ورزشگاه برگردند. البته همه چیز بستگی به وضعیت 
این تیم در آینده دارد که چه شرایطی را برای خود رقم بزند.« 
»حذف  گفت:  حذفی  جام  از  سپاهان  حذف  درباره  فریبا 
سپاهان در جام حذفی مسیر راحتی برای قهرمانی استقلال 

رقم زد و باید از این موقعیت به خوبی استفاده کند.«

مصاحبه

خبر

بازی نماینده بندرعباس با یک روز 
تأخیر برگزار می شود

نفــت  و  بندرعبــاس  نفــت  پالایــش  تیم هــای  دیــدار 
مسجدســلیمان از هفته سی ویکم مسابقات که قرار بود 
روز سه شنبه ۹ اردیبهشت برگزار شود، به دلیل آتش سوزی 
در بندر رجایی شهر به روز چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ساعت 
۱۸:۴۵ در ورزشــگاه خلیج فارس بندرعباس موکول شد. 
ایــن تصمیم همان طور که گفته شــده به دلیل وضعیت 

اضطراری در بندرعباس اتخاذ شده است.

 

پنجره استقلال بسته نیست
خبرهایــی دربــاره بســته شــدن پنجــره نقــل و انتقالات 
استقلال به دلیل شکایت کیوسفسکی به گوش رسیده که 
پژمان ماندگاری مدیرروابط عمومی باشــگاه استقلال در 
این خصوص گفته است: »متأسفانه بعد از برد استقلال 
و صعود به نیمه نهایی جام حذفی، عده ای با انتشار اخبار 
کذب درباره بســته شدن پنجره نقل و انتقالاتی، سعی در 
تخریــب ایــن پیــروزی دارنــد.« در واقع این خبر از ســوی 

مسئول رسانه ای باشگاه استقلال تکذیب شده است.

 

در فاصله چهار هفته مانده به پایان لیگ جزیره
تاج قهرمانی بر سر لیورپول

لیورپــول به عنــوان مقتدرتریــن و شایســته ترین تیم در 
لیــگ برتــر انگلیس، فاتــح ایــن رقابت ها شــد آن هم در 
فاصلــه چهار هفته مانده به پایــان لیگ برتر. بازی پایانی 
هفته سی و چهارم لیگ برتر انگلیس شاهد نبرد لیورپول 
و تاتنهام بود. دیداری که با آتشــبازی و برد پرگل لیورپول 
مقابل تیم لندنی به پایان رسید. با این برد شاگردان آرنه 
اســلوت در فاصله چهار هفته مانده به پایان رقابت های 
لیــگ برتر فاصله خود را با آرســنال تیــم دوم جدول به ۱۵ 
امتیاز رساندند تا قهرمانی زودهنگام خود را جشن بگیرند.

 

تمرین استقلال تعطیل شد
با تصمیم مجتبی جباری ســرمربی آبی ها تمـــرین امروز 
اســتقلال تعطیل شــد و دور جدید تمرینات آبی ها برای 
دیدار با آلومینیوم اراک بعد از یک روز تعطیلی آغاز خواهد 
شد. استقلال جمعه هفته جاری در ورزشگاه آزادی رخ در 
رخ آلومینیوم اراک قرار خواهد گرفت. جباری قصد دارد با 
همان ترکیبی که مقابل پیکان بازی کرد، تیمش را مقابل 

آلومینیوم اراک به میدان بفرستد.

 

محرومیت 3 سرمربی لیگ یکی
3 ســرمربی سرشــناس لیگ یکی در بازی های سه شنبه 
حضور نخواهند داشت. از تیم پارس جنوبی جم، مهدی 
رجب زاده به عنوان ســرمربی محروم اســت و از پالایش 
نفت بندرعباس، ویســی ســرمربی محروم خواهد بود. 
پیــروز قربانی هــم به دلیل محرومیــت انضباطی قادر به 

همراهی فجر نخواهد بود. 
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در حساس ترین مسابقه از هفته سی و چهارم سری آ ایتالیا، 
اینتر به دلیل برگزاری مراسم خاکسپاری پاپ فرانسیس، یک 
روز دیرتر و از ساعت ۱۶:3۰ یکشنبه در ورزشگاه سن سیرو 

میزبان آاس رم بود.
از نمایش ضعیف مقابل   در روزی که مهدی طارمی پس 

اینزاگی ترجیح  میلان روی نیمکت قرار داشت، سیمونه 
داد تا از زوج لائوتارو مارتینز و مارکو آرناتوویچ در خط حمله 
استفاده کند. اینتر که مسابقه را تهاجمی آغاز کرده بود، پس 
از مصدومیت بنجامین پاوار در خط دفاع دچار مشکل شد 
و روی غفلت خط دفاعی در دقیقه ۲۲، دروازه اش را با ضربه 
ماتیاس سوله باز شده دید. در ادامه بازی، عملکرد منطقی 
شاگردان رانیری در رم و فرصت سوزی ستارگان اینتر، مانع 
از به تساوی کشیده شدن نتیجه شد و در روزی که فرصت به 
مهدی طارمی نرسید، اینتر با یک گل مقابل رم شکست خورد. 

این، سومین شکست متوالی اینتر در رقابت های مختلف 
پس از باخت مقابل بولونیا در لیگ و حذف به دست میلان 
در کوپا ایتالیا بود. حالا با این نتیجه، سرنوشت قهرمانی 
ناپولی در اختیار کونته و شاگردانش خواهد بود و افعی ها 
باید برای تکرار عنوان قهرمانی، منتظر لغزش ناپلی ها باشند. 
در طرف مقابل رم با ثبت هجدهمین بازی بدون شکست 
متوالی، ۶۰ امتیازی شد و در وضعیتی مناسب برای کورس 
و  یوونتوس  کنار  در  اروپا  قهرمانان  لیگ  سهمیه  کسب 

بولونیا قرار گرفت.

بدون طارمی هم نمی برند

اینتر اسکودتو را تعارف کرد

در روزهایی که شایعاتی پیرامون نقل و انتقالات فصل آینده پرسپولیس رسانه ای شده هیچ نامی از 
دروازه بان الجزایری این تیم در لیست مازاد به گوش نرسید. ظاهراً اسماعیل کارتال باز هم برای فصل 
آینده روی گندوز به عنوان مرد شماره یک تیمش حساب باز خواهد کرد.این اتفاق برای پرسپولیس دو 
سر برد است. چرا که حضور دروازه بان قرمزها در جام جهانی سال آینده مبلغی حدود 3۵۰ تا ۴۰۰ هزار 
دلار برای باشگاه طرف قراردادش درآمدزایی دارد. باشگاه با این پول می تواند بخش قابل توجهی از 
مطالباتش را پرداخت کند.البته همین مهم برای بازیکنانی مثل میلاد محمدی، حسین کنعانی و حتی 
پورعلی گنجی در صورت دعوت به تیم ملی می تواند اتفاق بیفتد.البته باید دید کنعانی که چند وقت 
پیش زمزمه جدایی اش هم شنیده شده فصل آینده پیراهن پرسپولیس را به تن خواهد داشت یا خیر.

مهران احمدی بازیکن تیم اســتقلال مشکلی برای همراهی 
ایــن تیم در دیدارهای پیش رو نخواهد داشــت. احمدی که 
مدتــی بــه دلیــل مصدومیــت در بازی های اســتقلال حضور 
نداشــت با رفع آســیب دیدگی در صورت صلاحدید کادر فنی 
می تواند در دیدار برابر آلومینیوم اراک به میدان برود. احمدی 
در بازی های اخیر استقلال غایب بود و حالا با رفع مصدومیت 
می تواند برای استقلال به میدان برود. البته بعید است جباری 

این بازیکن را در ترکیب اصلی استقلال قرار دهد.

باشگاه پرسپولیس با توجه به از دست دادن شانس 
قهرمانــی خود در رقابت های فصل جاری لیگ برتر 
فوتبــال تصمیم بــه برنامه ریــزی برای فصــل آینده 
گرفتــه اســت. از این رو ایــن باشــگاه در بیانیه های 
متعدد عنوان کرده اســت امور فنی را تمام و کمال 
به اســماعیل کارتال سرمربی ترکیه ای خود سپرده 
اســت تــا او درباره لیســت فصل آینده نظــر بدهد. 

کارتــال نه تنهــا قــرار اســت دربــاره لیســت مــازاد و 
ورودی سرخپوشــان برای نقل و انتقالات تابستانی 
تصمیم گیری کند بلکه هیچ یک از پیشنهادات چند 
هفته اخیر برای اضافه کردن دســتیار ایرانی به کادر 

فنی را نپذیرفته است.
جنگیــر  کاپــلان،  هالــوک  ترزی اوغلــو،  ســرجان 
ســیرکان و کرم گونش دســتیاران هموطــن کارتال 

در پرسپولیس همراه با مهرداد خانبان آنالیزور این 
تیم که برای بازگشت به کادرفنی با حاشیه های زیادی 
دســت و پنجه نرم کرد و همچنین کریم باقری تنها 

دستیار ایرانی او اعضای فنی را تشکیل می دهند.
کارتال در جلسه با رضا درویش مدیرعامل باشگاه نیز 
اعلام کرده اســت، تصمیمی برای ایجاد تغییر ندارد 
و بــا کادرفنی فعلی همکاری اش را ادامه می دهد. او 

هرگونــه تغییر را مشــروط به جدایی خودخواســته 
دســتیارانش کــرده اســت تــا نشــان دهد بــا همان 
سبک و شیوه قصد بالابردن بازدهی بازیکنان تیم در 
هفته های پایانی فصل جاری و همچنین رقابت های 
فصل آینده لیگ برتر را دارد. این موضع درحالی اتخاذ 
شده که مدیران پرسپولیس به کارتال پیشنهاد داده 

بودند یک دستیار ایرانی به کادر اضافه کند.

به دلیل حضور در 
جام جهانی

گندوز برای 
پرسپولیس مجانی 
تمام می شود

خبر امید بخش 
برای آبی ها

مهران احمدی 
به آلومینیوم 
رسید

سرمربی ترک به توصیه گوش نداد

کارتال زیر بار اضافه کردن دستیار ایرانی نرفت

در یکی از مسابقات هفته سی و چهارم لیگ برتر 
انگلیس، منچستریونایتد که تکلیفش در این فصل 
از حیث بقا و نرسیدن به سهمیه رقابت های اروپایی 
مشخص شده، میهمان تیم بورنموث بود و در یک 

مسابقه سخت و درگیرانه، به تساوی یک بر یک 
رسید. تیم میزبان بازی را در این رقابت بهتر آغاز 
کرد و در دقیقه ۲3 روی شوت دیدنی سمنیو، دروازه 
یونایتد را باز کرد. پس از این گل، مالکیت توپ در 

شاگردان  اما  گرفت  قرار  منچستریونایتد  اختیار 
آموریم از حیث خلق موقعیت نتوانستند موفق 
از ۱۰ نفره شدن  عمل کنند. در نیمه دوم و پس 
بورنموث با اخراج اوانیلسون در دقیقه 7۰، یونایتد 
فشار حملات خود را افزایش داد و پس از هدر دادن 
موقعیت های گلزنی مناسب، سرانجام در دقیقه 
۶+۹۰ با دخالت به موقع راسموس هویلون به گل 
فشار  تحت  روزها  این  که  هویلون  رسید.  تساوی 
شدید رسانه ها و هواداران بابت عملکرد ضعیف 

خود قرار گرفته، چهارمین گلش در این فصل و 
نخستین گلش در یک ماه اخیر را به ثمر رساند. با 
این نتیجه، منچستریونایتد در جایگاه چهاردهم 
جدول 3۹ امتیازی شد و بورنموث با ۵۰ امتیاز در 
رده دهم باقی ماند. منچستریونایتد برای صعود 
به لیگ قهرمانان اروپا، راهی به جز کسب عنوان 
قهرمانی در لیگ اروپا ندارد؛ این تیم روز پنجشنبه در 
دور رفت مرحله نیمه نهایی این رقابت ها میهمان 

اتلتیک بیلبائو خواهد بود.

این تیم برای گلزنی جان می کند

خ از شکست فرار شیاطین سر

قهرمانان، مربیان، رؤسای فدراسیون ها و باشگاه های ورزشی  از ساعات اولیه بروز حادثه  تلخ آتش سوزی بندر شهید رجایی هرمزگان قهرمانان، مربیان، رؤسای فدراسیون ها و باشگاه های ورزشی  از ساعات اولیه بروز حادثه  تلخ آتش سوزی بندر شهید رجایی هرمزگان 
ضمن همدردی با خانواده  جانباختگان و آسیب دیدگان  این سانحه در کنار آنها بودند و برای اهدای خون پیشقدم شدندضمن همدردی با خانواده  جانباختگان و آسیب دیدگان  این سانحه در کنار آنها بودند و برای اهدای خون پیشقدم شدند

بررسی رشته های اعزامی به کشورهای اسلامی

پرونده تنیس روی میز و کاراته روی میز
دور نخست از جلسات کارشناسی فدراسیون های کاندیدای اعزام به بازی های کشورهای اسلامی از 
امروز با حضور مهدی علی نژاد، دبیر کل کمیته ملی المپیک، محمد شروین اسبقیان و فریبا محمدیان، 
معاونین وزارت ورزش و جوانان، رضا شجیع، مدیر مرکز نظارت بر تیم های ملی، محمد تابع، سرپرست 
کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی ریاض، مسئولین و کادر فنی فدراسیون های ورزشی در 
محل کمیته ملی المپیک برگزار می شود. نخستین جلسه با حضور فدراسیون های تنیس روی میز، 
والیبال، کاراته و انجمن جوجیتسو امروز، ۸ اردیبهشت ماه برگزار می شود. انجمن موی تای، فدراسیون 
کشتی، وزنه برداری و هندبال نیز چهارشنبه، ۱۰ اردیبهشت ماه جلسه تخصصی خود را برگزار می کنند. 
شمشیربازی، تکواندو، ووشو و جودو، شنبه ۱3 اردیبهشت و بسکتبال 3 در 3، فوتبال، دوومیدانی و 

ورزش های آبی یکشنبه، ۱۴ اردیبهشت ماه در کمیته ملی المپیک حاضر می شوند.

چهره ماندگار بسکتبال ایران روی تخت بیمارستان

عیادت دنیامالی از عنایت الله آتشی
وزیر ورزش و جوانان با حضور بر بالین عنایت الله آتشی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون بسکتبال 
و از چهره های شاخص تاریخ این رشته عیادت کرد. عنایت الله آتشی که سال ها در عرصه های 
مختلف به عنوان بازیکن، سرمربی تیم های ملی، دبیر فدراسیون بسکتبال، نویسنده آثار 
تخصصی، گزارشگر و مفسر برجسته فعالیت داشته، همواره نقشی تأثیرگذار در توسعه 
بسکتبال ایران ایفا کرده اما حالا به دلیل بیماری در بیمارستان بستری است. وزیر ورزش 
و جوانان با حضور در بیمارستان، ضمن آرزوی سلامتی و بهبودی کامل برای این پیشکسوت 
گرانقدر، از خدمات ارزنده و ماندگار او به ورزش کشور قدردانی و بر اهمیت حفظ شأن و 
جایگاه پیشکسوتان تأکید کرد. وزارت ورزش و جوانان با ابراز امیدواری به بازیابی سلامت کامل 
استاد آتشی، برای این چهره فرهیخته و محبوب ورزش ایران، آرزوی سلامتی و طول عمر دارد.

حکم استیناف شکسته می شود؟

 چالش بزرگ برای 
جشن قهرمانی تراکتور 

درگذشت قایقران هرمزگانی در انفجار 
اسکله بندر شهید رجایی

پاروی آخــــــــــر

پول بدهید تا مسابقات را پخش کنیم

 فرمول وارونه 
حق پخش تلویزیونی

چراغپور: برای برد پیکان 70 ساعت زمان داشتیم

مربیان قبلی استقلال 
فقط اسم شان خارجی بود

ایده استیلی برای بستن تیم فصل آینده

 پول زیاد از حد 
به بازیکنان نمی دهیم

در فاصله چهار هفته مانده به پایان لیگ جزیره

 تاج قهرمانی 
بر سر لیورپول
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